
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Turno Especial - Mayo 2024

 
VISTO
           La necesidad de establecer las asignaturas que se rinden en el turno especial de mayo del presente año; y
 
ATENTO:
           A lo dispuesto en la RHCD-2023-1072-E-UNC-DEC#FCQ;
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Aprobar las fechas de exámenes del turno especial de mayo del presente año y las asignaturas
que se rinden en dicho turno como se detallan a continuación:
 

Fecha Asignatura

 
13/05/2024

 

 
Análisis Farmacéutico I

Bases para el Control de Calidad de Sustancias
Medicamentosas Vegetales

Biofarmacia
Bioquímica de Macromoléculas

Biotecnología
Biotecnología Ambiental
Biotecnología Vegetal
Bromatología Aplicada

Bromatología General y Nutrición
Elementos de Bromatología

Endocrinología
Ética y Legislación Farmacéutica. Metodología de la

Investigación Científica
Farmacia Hospitalaria

Farmacia Industrial
Farmacoquímica II

Fármacos Biotecnológicos
Genética

Inglés
Inmunología Aplicada a la Biotecnología

Inmunopatología
Laboratorio IV

Microbiología de los Alimentos



Nanobiotecnología
Parasitología y Micología

Patología Molecular
Practicanato Preparatorio (Bioquímica)
Practicanato Preparatorio (Farmacia)

Procesos Biotecnológicos II
Química Biológica Patológica

Química Clínica I
Química Clínica II
Química Física III

Tecnología de Alimentos
Toxicología (Bioquímica)
Toxicología (Farmacia)

 
 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba.
Comuníquese y archívese. -


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-752-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-05-15T11:00:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T13:49:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T13:49:21-0300
	GDE UNC




